
т
АДМИНИСТРАЦИЯ ТА1РМ1СКОГС» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ш %

р,н. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 31.10.2023 № 530 «О мерах по 

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, в соответствии с Уставом Таврического 
муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 31.10.2023 № 530 «О мерах по 
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии 
коррупции» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Таврического муниципального района Омкой области от 13.02.2017 № 81 «О 
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О 
противодействии коррупции».».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Таврического 
муниципального района Омской области Давыдову Е. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района И. А. Баннов


